
„Mis Lietuva 2002“ Vaida Grikšaitė (24) 
gyvena laukimo nuotaikomis – rugpjūčio 
pradžioje į pasaulį turėtų pasibelsti nauja gy-
vybė. Nors būsimoji mamytė skaičiuoja jau 
aštuntą nėštumo mėnesį, tačiau tikina, kad 
jaučiasi puikiai. „Savo vestuvėse (Vaida su 
mylimuoju, futbolininku Deividu Česnaus-
kiu (26) susituokė birželio 7 dieną – aut. past.) 
iki soties šokau ir išlydėjau net paskutinius 
svečius“, – džiaugiasi jauna moteris. Vaidos 
nėštumo pradžioje nevargino pykinimas, 
svoris didėja pamažu – apvalėja tik pilvukas. 
Net ir ketvirtą mėnesį nėščia Vaida ant po-
diumo demonstravo drabužius, nors kai ku-
riems bičiuliams truputį suapvalėjusi moters 
figūra vis dėlto sukėlė įtarimų. 
Paklausta, ar jau žino kūdikio lytį, moteris 
nusišypso: „Gydytojai užsiminė, ko laukiuo-
si, tačiau mes norime apsidrausti ir palaukti 
rugpjūčio. Tai bus staigmena ir mums, ir arti-
miesiems.“ Tad ir drabužėlius būsimam vai-
keliui Vaida su Deividu perka neutralių spal-
vų: baltos, kreminės, geltonos, žalsvos. Tiesa, 
Vaidos vyras ne itin pritaria žmonos minčiai 
kraitelį pradėti krauti dar kūdikiui negimus, 
tačiau gražuolė tikina esanti neprietaringa. 
Nors Deividas grįš treniruotis į Edinburgą, 
Vaida gimdyti liks Lietuvoje. „Keletą mė-
nesių pabūsime, kol vaikutis sustiprės, tada 
vyksime į Škotiją. Mama juokavo, kad ne-
išleis nepakrikštyto vaikaičio, tad iki spalio 
pabaigos, greičiausiai, spėsime ir krikštynas 
atšvęsti“, – apie artėjančius malonius rū-
pesčius pasakojo V. Grikšaitė.

Vaida 
Grikšaitė

kūdikiui krauna neutralių 
spalvų kraitelį
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Pasidairyti mielų, tačiau labai reikalingų 

smulkmenų Vaida užsuko į sostinės drabužių 
besilaukiančioms mamos ir vaikams parduotuvę. 

„Edinburge nėra tokių gražių drabužėlių 
nėščiosioms, kaip Lietuvoje“, – pastebi Vaida.

Vaida juokiasi, kad lovyčių prireiks 
bent trijų: Klaipėdoje, kur ketina 
gimdyti, Vilniuje, kur kartais 
apsistoja, ir Edinburge, kur gyvena.

Moterį dabar domina 
viskas: drabužėliai, 

kosmetika, aksesuarai 
nėštukėms ir kūdikiams, 

baldeliai, patalynė.

„Negaliu apsakyti, kaip laukiu gimstančio 
mažylio. Tie mažyčiai drabužėliai tokie 
gražūs!“ – dairydamasi po parduotuvę 
džiūgavo Vaida, svajojanti apie tris vaikus.

Žurnalas „klubas“. 2008 birželio 9 d. Nr. 24

�


